
 
Zajišt ění vstup ů do budov Fakultní nemocnice Olomouc   

(Metodický pokyn č. MP-Řd-003-05, 3. vydání ze dne 1. 12. 2016) 
 

 
Příloha č. 1 MP-Řd-003-05-1 

Není-li tento výtisk na první straně opatřen originálními podpisy, je NEŘÍZENOU KOPIÍ. 
1/16 

Rozpis zamykání a odemykání vstup ů do budov FNOL 

Budova „ A“  

Vchod - umíst ění Správa vchodu Čas 
odemknutí 

Čas 
uzamknutí 

Poznámka  

Hlavní – 1.NP Ostraha FNOL v noční době mimo obchůzky --- --- Trvale otevřeno 

Vedlejší – 1. NP, spojovací koridor mezi 
budovami „C“ a „A“ (u babyboxu) Ostraha FNOL v noční době  5:00 21:00  

Vedlejší – 1.NP, spojovací koridor mezi 
budovami „A“ a „D“ (část „D2“) Ostraha FNOL v noční době 5:00 21:00  

Vedlejší - 1.PP, příjem - Oddělení urgentní 
příjem Oddělení urgentního příjmu --- --- 

Trvale otevřeno pro nepřetržitý příjem 
akutních stavů 

Vedlejší – 1.PP, příjem - Oddělení urgentního 
příjmu (od budovy „B)“ Oddělení urgentního příjmu --- --- Trvale otevřeno pro nepřetržitý příjem 

akutních stavů 

Obslužný – 2. PP, vjezd do garáže Oddělení správy budov, Ostraha FNOL – kontrola uzavření 
v noční době --- --- 

Trvale uzavřen, otvírání a zavírání, 
ovládání vrat dálkovým 
ovladačem uživateli garáží 

Budova „ B“  

Vchod - umíst ění Správa vchodu Čas 
odemknutí 

Čas 
uzamknutí 

Poznámka  

Hlavní – 1.NP, centrální budova. Ostraha FNOL  --- --- Trvale otevřeno 

Vedlejší – 1.PP, bezbariérový přístup levé 
křídlo budovy (u logopedie) Ostraha FNOL  4:00 – 4:30 20:30 – 21:00  

Služební – 1.PP, levé křídlo budovy – 
ambulance Oddělení klinické logopedie Oddělení klinické logopedie --- --- Trvale uzavřen, odemykán jen pro 

vstup na pracoviště  

Obslužný  - 1.NP, levé křídlo budovy - 
posluchárna Oddělení rehabilitace Oddělení rehabilitace --- --- Otevřeno jen v době výuky, jinak trvale 

uzamknuto 

Služební – 1.NP, levé křídlo budovy – 
Oddělení rehabilitace Oddělení rehabilitace 7:00 15:30  

Vedlejší – 1.NP, levé křídlo budovy  Ostraha FNOL  4:00 – 4:30 20:30 -21:00  

Vedlejší – 1. NP, spojovací koridor mezi 
budovami „B“ a “A“ Radiologická klinika, radiologický  laborant - služba 6:00 21:00 V noční době uzamknuto, jinak 

odemknutí dle potřeby 

Vedlejší – 1 NP, pravé křídlo (od budovy „A“) Ostraha FNOL  4:00 – 4:30 20:30 – 21:00  

Obslužný – 1.NP, výtah – pravé křídlo (od 
budovy „E“) Ostraha FNOL  4:00 – 4:30 20:30 – 21:00  



 
Zajišt ění vstup ů do budov Fakultní nemocnice Olomouc   

(Metodický pokyn č. MP-Řd-003-05, 3. vydání ze dne 1. 12. 2016) 
 

 
Příloha č. 1 MP-Řd-003-05-1 

Není-li tento výtisk na první straně opatřen originálními podpisy, je NEŘÍZENOU KOPIÍ. 
2/16 

Vedlejší – 1.NP, pravé křídlo (od budovy „E“) Ostraha FNOL  4:00 – 4:30 20:30 – 21:00  

Obslužný – 1.PP, pravé křídlo - výměníková 
stanice 

Oddělení oprav a údržby, Oddělení energetiky, Veolia Energie 
ČR, a.s. – údržba --- --- Trvale uzamknuto, jinak odemknutí jen 

pro potřebu údržby 
Obslužný – 1.PP, pravé křídlo – manipulační 
rampa Ostraha FNOL  4:00 – 4:30 20:30 – 21:00  

Obslužný – 1.PP, pravé křídlo Ostraha FNOL  --- --- Trvale uzamknuto 

Budova „C“ 

Vchod - umíst ění Správa vchodu Čas 
odemknutí 

Čas 
uzamknutí 

Poznámka  

Hlavní – 1NP. Porodnicko-gynekologická klinika, všeobecná sestra – služba 
ambulance 

5:00 21:00  

Vedlejší – 1.NP, vlevo budovy – zádveří 
únikového schodiště 

Porodnicko-gynekologická klinika, všeobecná sestra – služba 
ambulance 5:00 21:00  

Obslužný – 2.NP – manipulační rampa Porodnicko-gynekologická klinika, všeobecná sestra – lůžkové 
oddělení 17A INTERMED 6:00 14:30 So-Ne dle potřeby 

Budova „D“ 

Vchod - umíst ění Správa vchodu Čas 
odemknutí 

Čas 
uzamknutí 

Poznámka  

Hlavní – 1.NP část budovy „D1“ – ambulance 
I. interní klinika  Ostraha FNOL  4:00 – 4:30 20:30 -21:00 V noční době odemyká a uzamyká 

služba příslušného ZdP dle potřeby 
Hlavní – 1.NP část budovy „D2“ – víceúčelová 
manipulační rampa (centrální schodiště) Ostraha FNOL  4:00 – 4:30 20:30 -21:00 V noční době odemyká a uzamyká 

služba příslušného ZdP dle potřeby 
Služební – 1.NP, zádveří  - ambulance 
Kardiochirurgická klinika Kardiochirurgická klinika, všeobecná sestra ambulance 6:00 16:00 Jinak uzamknuto 

Vedlejší – 1.NP, část budovy „D2“ - venkovní 
schodiště od spojovacího koridoru mezi 
budovami „A“ a „D“  

Ostraha FNOL v noční době 5:00 20:30 -21:00   

Vedlejší – 1.NP, část budovy „D1“ - únikové 
schodiště Ostraha FNOL  4:00 20:30 -21:00  

Budova „E“ 

Vchod - umíst ění Správa vchodu Čas 
odemknutí 

Čas 
uzamknutí 

Poznámka  

Hlavní – 1.NP, zádveří - ambulance 
Otolaryngologická klinika, Oční klinika (od 
budovy „J“) 

Oční klinika, všeobecná sestra – služba ambulance; 
Otolaryngologická klinika, všeobecná sestra – služba 
ambulance 

5:00 20:00  

Hlavní – 1.NP, zádveří - ambulance 
Otolaryngologická klinika, Oční klinika (od 
budovy „A“) 

Oční klinika, všeobecná sestra – služba ambulance; 
Otolaryngologická klinika, všeobecná sestra – služba 
ambulance 

5:00 20:00  

Vedlejší – 1.PP, ambulance, Oční klinika Oční klinika, všeobecná sestra – služba ambulance 5:00 20:00  



 
Zajišt ění vstup ů do budov Fakultní nemocnice Olomouc   

(Metodický pokyn č. MP-Řd-003-05, 3. vydání ze dne 1. 12. 2016) 
 

 
Příloha č. 1 MP-Řd-003-05-1 

Není-li tento výtisk na první straně opatřen originálními podpisy, je NEŘÍZENOU KOPIÍ. 
3/16 

Vedlejší – 1.NP, ambulance II., Oční klinika  MW-DIAS - uklízečka (odemknutí); Oční klinika, všeobecná 
sestra ambulance - uzamknutí  6:00 --- Po skončení ordinační doby 

Vedlejší – 1.NP, Ortoptická ambulance, Oční 
klinika Oční klinika, všeobecná sestra ambulance 7:00 16:00  

Budova „F“ 

Vchod - umíst ění Správa vchodu Čas 
odemknutí 

Čas 
uzamknutí Poznámka  

Hlavní – 1.NP, zádveří - ambulance Oddělení 
alergologie Oddělení alergologie 7:00 15:00 So-Ne uzamknuto 

Obslužný – 1.PP, šatny Provoz dopravy, 
SZŠaVOŠ; pracovna KTPP Provoz dopravy, KTPP, SZŠaVOŠ -- -- 

Trvale uzavřeno, jinak odemknutí dle 
potřeby 

Vedlejší – 1NP, Centrum pro výuku cizích 
jazyků, LFUP Centrum pro výuku cizích jazyků, zaměstnanci centra --- --- Otevřeno jen v době výuky 

Obslužný – 1.NP, manipulační rampa Oddělení alergologie --- --- Trvale uzamknuto 

Budova „H“ 

Vchod - umíst ění Správa vchodu Čas 
odemknutí 

Čas 
uzamknutí 

Poznámka  

Hlavní – 1.NP část budovy „H1“ 

Onkologická klinika, všeobecná sestra – lůžkové oddělení 42A 
nebo 42B dle ročního harmonogramu uzamykání budov H1a 
H2 - služba; Klinika plicních nemocí a tuberkulózy, všeobecná 
sestra – lůžkové oddělení 24 -služba 

5:00 

 
21:00 
20:00 

SELČ 
SEČ 
Lichý rok 42A, sudý rok 42B 

Hlavní – 1.NP část budovy „H2“ 
Onkologická klinika, všeobecná sestra – lůžkové oddělení 42A 
nebo 42B dle ročního harmonogramu uzamykání budovy H1 a 
H2 - služba 

5:00 21:00 
20:00 

SELČ 
SEČ 

Vedlejší – 1.NP část budovy „H2“, - 
ambulance, Klinika plicních nemocí a 
tuberkulózy 

Klinika plicních nemocí a tuberkulózy, všeobecná sestra - 
ambulance 6:50 15:45 So-Ne uzamknuto 

Vedlejší – 1.NP část budovy „H2“ (od budovy 
„G“) 

Onkologická klinika, všeobecná sestra – lůžkové oddělení 42A 
nebo 42B dle ročního harmonogramu uzamykání budovy H1 a 
H2 - služba 

5:00 21:00 
20:00 

SELČ 
SEČ 

Obslužný – 1.NP část budovy „H1“, 
manipulační rampa 

Onkologická klinika, všeobecná sestra – lůžkové oddělení 42A 
nebo 42B dle ročního harmonogramu uzamykání budovy H1 a 
H2 - služba 

5:00 21:00 
20:00 

SELČ 
SEČ 

Služební – 1.NP část budovy „H1“, - 
ambulantní aplikace cytostatik Onkologická klinika --- --- Trvale uzavřeno, jinak odemknutí dle 

potřeby  

 

 

 



 
Zajišt ění vstup ů do budov Fakultní nemocnice Olomouc   

(Metodický pokyn č. MP-Řd-003-05, 3. vydání ze dne 1. 12. 2016) 
 

 
Příloha č. 1 MP-Řd-003-05-1 

Není-li tento výtisk na první straně opatřen originálními podpisy, je NEŘÍZENOU KOPIÍ. 
4/16 

Budova „I“ 

Vchod - umíst ění Správa vchodu Čas 
odemknutí 

Čas 
uzamknutí Poznámka  

Hlavní – 1.NP Oddělení klinické biochemie, odpovědní pracovníci - VŠ a 
zdravotní laborant zajišťující službu   6:00 16:00 Platí Po-Ne 

Služební  – 1.NP Oddělení klinické biochemie - zaměstnanci  --- --- Trvale uzavřeno, jinak odemknutí dle 
potřeby určenými zaměstnanci 

Budova „J“ 

Vchod - umíst ění Správa vchodu Čas 
odemknutí 

Čas 
uzamknutí 

Poznámka  

Vedlejší – 1.NP část budovy „J1“, III. interní 
klinika  

III. interní klinika, všeobecná sestra  - lůžkové oddělení 39A - 
služba 6:00 21:00  

Hlavní – 1.NP část budovy „J1“, III. interní 
klinika 

III. interní klinika, všeobecná sestra - lůžkové oddělení 39A - 
služba 6:00 21:00  

Vedlejší – 1.NP část budovy „J2“, - 
Hemodialyzační pracoviště, III. interní klinika 

III. interní klinika, všeobecná sestra hemodialyzační pracoviště 
- služba 

5:30 21:00 
V době od 21:00 do 5:30 odemknuto 
dle potřeb Hemodialyzačního 
pracoviště 

Obslužný – 1.N.P část budovy „J2“ – 
manipulační rampa III. interní klinika 

III. interní klinika, všeobecná sestra hemodialyzační pracoviště 
- služba 5:30 21:00 

V době od 21:00 do 5:30 odemknuto 
dle potřeb Hemodialyzačního 
pracoviště 

Obslužný – 1.NP část budovy „J3“, Klinika 
nukleární medicíny 

Klinika nukleární medicíny, sanitárka – odemknutí, uklízečka – 
uzamknutí 5:45 16:00 

V době uzavření lůžkového oddělení 
(období prázdnin) platí režim 
(instrukce uzamykání) 

Hlavní – 1.NP část budovy „J3“, Klinika 
nukleární medicíny  

Klinika nukleární medicíny, všeobecná sestra – lůžkové 
oddělení 40 - služba 

5:00 20:00 
19:15 

SELČ 
SEČ 

Obslužný – 1.NP část budovy „J3“,- výtah 
Klinika nukleární medicíny 

Klinika nukleární medicíny, všeobecná sestra – lůžkové 
oddělení 40 - služba 5:00 20:00 

19:15 
SELČ 
SEČ 

Budova „K“ 

Vchod - umíst ění Správa vchodu Čas 
odemknutí 

Čas 
uzamknutí 

Poznámka  

Hlavní – 1.NP – ambulance, Hemato-
onkologická klinika Hemato-onkologická klinika, všeobecná sestra 6:30 15:30 So-Ne uzamknuto 

Vedlejší – 1.PP – laboratoře, Hemato-
onkologická klinika Hemato-onkologická klinika, všeobecná sestra  --- --- Trvale uzamknuto, jinak odemknuto 

dle potřeby ambulance kliniky  

Obslužný – 1.PP – Výměníková stanice 
Oddělení oprav a údržby, Oddělení energetiky, Veolia Energie 
ČR, a.s. – údržba --- --- 

Trvale uzamknuto, jinak odemknuto 
pro potřebu údržby 

 



 
Zajišt ění vstup ů do budov Fakultní nemocnice Olomouc   

(Metodický pokyn č. MP-Řd-003-05, 3. vydání ze dne 1. 12. 2016) 
 

 
Příloha č. 1 MP-Řd-003-05-1 

Není-li tento výtisk na první straně opatřen originálními podpisy, je NEŘÍZENOU KOPIÍ. 
5/16 

Budova „L“ 

Vchod - umíst ění Správa vchodu Čas 
odemknutí 

Čas 
uzamknutí 

Poznámka 

Hlavní – 2.NP – lůžková část Hemato-
onkologická klinika 

Hemato-onkologická klinika, všeobecná sestra, lůžkové 
oddělení 5A nebo 5B - služba 5:30 20:30 Vstup trvale otevřený, uzamknuty 

dveře zádveřní přepážky 
Hlavní – 1.NP – Transfuzní oddělení Transfuzní oddělení – služba expedice 6:00 15:00 So-Ne uzamknuto 

Vedlejší – 1.PP – ambulance, Oddělení 
rehabilitace 

MW-DIAS - uklízečka - odemknutí, Oddělení rehabilitace, 
rehabilitační pracovník - zamknutí 6:30 15:30 

Út+Čt – uzamknuto po ukončení 
rekondičního cvičení 
So-Ne uzamknuto 

Budova „M“ 

Vchod - umíst ění Správa vchodu Čas 
odemknutí 

Čas 
uzamknutí 

Poznámka 

Hlavní – 1.NP část budovy „M1“ – ambulance, 
Neurologická klinika Neurologická klinika, všeobecná sestra – ambulance 7:00 15:30 SO-Ne uzamknuto 

Vedlejší – 1.NP část budovy „M1“, průjezd – 
ambulance Neurologická klinika Neurologická klinika, všeobecná sestra – ambulance 7:00 15:30 SO-Ne uzamknuto 

Vedlejší – 1.PP část budovy „M1“– dvůr 
Neurologická klinika 

Neurologická klinika, všeobecná sestra – lůžkové oddělení 35 
– služba 5:00 21:00  

Obslužný – 1.NP část budovy „M1“ – výtah v 
průjezdu Neurologická klinika  --- --- Ovládání na čip  

Vedlejší  – 1.NP část budovy „M2“ – 
Neurochirurgická klinika Neurologická klinika – lůžkové oddělení 35 - služba 5:00 21:00  

Hlavní – 1.NP část budovy „M3“ – 
Neurochirurgická klinika 

Neurochirurgická klinika, všeobecná sestra – lůžkové oddělení 
36A – služba 5:00 21:00  

Obslužný – 1.NP část budovy „M3“ – výtah, 
Neurochirurgická klinika Neurochirurgická klinika --- --- Ovládání na klíč 

Vedlejší – 2.NP číst budovy „M3“ – 
ambulance, Neurochirurgická klinika 

Neurochirurgická klinika, všeobecná sestra – ambulance 
Neurochirurgická klinika 7:00 15:30 So-Ne uzamknuto 

Obslužný – 1.NP – Výměníková stanice Oddělení oprav a údržby, Oddělení energetiky, Veolia Energie 
ČR, a.s. – údržba, Údržba technického zařízení 

--- --- Trvale uzamknuto, jinak odemknuto 
pro potřebu údržby 

 

Budova „N“ 

Vchod - umíst ění Správa vchodu Čas 
odemknutí 

Čas 
uzamknutí 

Poznámka  

Obslužný – 1.NP – ulice I.P.Pavlova Transfuzní oddělení --- --- 
Trvale uzamknuto, jinak odemknuto 
pro potřebu Transfuzního oddělení 
(sklady) 

Služební  – 1.NP – ulice I.P.Pavlova Transfuzní oddělení, Hemato-onkologická klinika, 
Neurologická klinika --- --- Uzamknuto, odemčeno jen pro potřebu 

zaměstnanců ZdP a studentů (šatny)  

Obslužný – 1PP – ze dvora Neurologická klinika --- --- Trvale uzamčeno, klíč uložen u vrchní 
sestry Neurologické kliniky 



 
Zajišt ění vstup ů do budov Fakultní nemocnice Olomouc   

(Metodický pokyn č. MP-Řd-003-05, 3. vydání ze dne 1. 12. 2016) 
 

 
Příloha č. 1 MP-Řd-003-05-1 

Není-li tento výtisk na první straně opatřen originálními podpisy, je NEŘÍZENOU KOPIÍ. 
6/16 

Obslužný – 1PP – výtah  Odbor energetiky a vodního hospodářství – vedoucí Oddělení 
technického dispečinku --- --- Trvale uzamčeno 

 

Budova „O“ 

Vchod - umíst ění Správa vchodu Čas 
odemknutí 

Čas 
uzamknutí 

Poznámka  

Hlavní – 1.NP – Úsek informačních 
technologií Úsek informačních technologií, technik – služba 5:30 18:00 So-Ne uzamknuto 

Obslužný – 1.NP – terasa, Úsek informačních 
technologií Úsek informačních technologií, technik – služba 6:00 15:30 

Uzamknuto, odemčeno jen pro potřebu 
techniků Úsek informačních 
technologií 

Obslužný – 1.PP – Úsek informačních 
technologií 

Odbor správy majetku --- --- Trvale uzamknuto 

Hlavní – 1.NP – Klinika tělovýchovného 
lékařství a kardiovaskulární rehabilitace 

Klinika tělovýchovného lékařství a kardiovaskulární 
rehabilitace - zaměstnanci kliniky 6:45 15:30 So-Ne uzamknuto 

Obslužný – 1.NP – vstup do výtahu 
Klinika tělovýchovného lékařství a kardiovaskulární 
rehabilitace - zaměstnanci kliniky Odbor energetiky a vodního 
hospodářství – vedoucí Oddělení technického dispečinku 

6:15 15:30 So-Ne uzamknuto 

 
Budova „P“ 

Vchod - umíst ění Správa vchodu Čas 
odemknutí 

Čas 
uzamknutí 

Poznámka  

Hlavní  – 1.NP – Klinika chorob kožních a 
pohlavních, Klinika pracovního lékařství (ulice 
I.P.Pavlova) 

Klinika chorob kožních a pohlavních, všeobecná sestra – 
lůžkové oddělení – služba 5:00 20:00  

Obslužný – 1.NP – vstup vedle výtahu, Klinika 
chorob kožních a pohlavních, Klinika 
pracovního lékařství (dvůr) 

Klinika chorob kožních a pohlavních, Klinika pracovního 
lékařství --- --- Trvale uzamknuto 

Obslužný – 1.PP – výtah, Klinika chorob 
kožních a pohlavních, Klinika pracovního 
lékařství (dvůr) 

Klinika chorob kožních a pohlavních, Klinika pracovního 
lékařství --- --- Ovládání na čip 

Služební – 1.PP – Hemato-onkologická klinika 
(dvůr) Hemato-onkologická klinika - laboratoře --- --- Uzamknuto, slouží jako vstup pro 

personál do šaten 
Obslužný – 1.PP – Hemato-onkologická 
klinika (dvůr) Hemato-onkologická klinika - laboratoře --- --- Trvale uzamknuto, jinak odemknuto 

pro potřebu laboratoře 
Vedlejší – 1.PP – Klinika chorob kožních a 
pohlavních, Klinika pracovního lékařství (dvůr) 

Klinika chorob kožních a pohlavních, Klinika pracovního 
lékařství 6:00 15:30 So-Ne uzamknuto 

Obslužný – 1.PP – Výměníková stanice Oddělení oprav a údržby, Oddělení energetiky,  Veolia Energie 
ČR, a.s. – údržba,  --- --- Trvale uzamknuto, jinak odemknuto 

pro potřebu údržby 

 



 
Zajišt ění vstup ů do budov Fakultní nemocnice Olomouc   

(Metodický pokyn č. MP-Řd-003-05, 3. vydání ze dne 1. 12. 2016) 
 

 
Příloha č. 1 MP-Řd-003-05-1 

Není-li tento výtisk na první straně opatřen originálními podpisy, je NEŘÍZENOU KOPIÍ. 
7/16 

Budova „Q“  

Vchod - umíst ění Správa vchodu Čas 
odemknutí 

Čas 
uzamknutí 

Poznámka  

Hlavní – 1.NP – lůžková část, Dětská klinika Dětská klinika, všeobecná sestra – noční služba ambulance 4:45 20:30 Od 20:30 do 4:45 otevřen na 
zazvonění  

Hlavní  – 1.NP – kartotéka ambulance, Dětská 
klinika 

Dětská klinika, všeobecná sestra - ambulance 7:00 22:00 
19:00 

Po - Pá 
So – Ne 
V době LSPP otevřeno na zazvonění 

Vedlejší – 1.NP – přednáškový sál, Dětská 
klinika Dětská klinika --- --- Dle rozvrhu výuky 

Hlavní – 1.PP – Fakulta zdravotnických věd 
LFUP Fakulta zdravotnických věd LFUP – zaměstnanec --- ---  

Obslužný – 1.PP - Dětská klinika Dětská klinika --- --- Trvale uzamknuto 
Obslužný – 1.PP – Dětská klinika Dětská klinika --- --- Trvale uzamknuto 
Obslužný – 1.NP – manipulační rampa, 
Dětská klinika 

Dětská klinika, všeobecná sestra – mléčná kuchyně --- --- Trvale uzamknuto, odemknuto dle 
potřeb Dětské kliniky 

Služební  – 1.NP – denní stacionář, Dětská 
klinika  Dětská klinika – zdravotnický personál denního stacionáře  --- --- Trvale uzamknuto, odemykán jen pro 

vstup na pracoviště   
Obslužný – 1.PP – MW-DIAS + ELPREMO - 
údržba elektro 

MW-DIAS - uklízečky, ELPREMO – údržba elektro, Oddělení 
oprav a údržby 5:30 15:00 Jinak uzamknuto 

Obslužný – 1.PP – Dětská klinika Dětská klinika --- --- Trvale uzamknuto 
Vedlejší– 1.NP – chirurgická ambulance, 
Dětská klinika Dětská klinika --- --- Trvale uzamknuto 

Budova „R“  

Vchod - umíst ění Správa vchodu Čas 
odemknutí 

Čas 
uzamknutí 

Poznámka  

Hlavní – 1.NP  Klinika ústní, čelistní a obličejové chirurgie, všeobecná sestra 
– pohotovostní služba 5:30 18:00  

Vedlejší – 1.NP – zubní pohotovost, Klinika 
ústní, čelistní a obličejové chirurgie 

Klinika ústní, čelistní a obličejové chirurgie, všeobecná sestra 
– pohotovostní služba 15:00 18:00 

So-Ne, svátek v době od 7:00 do 
18:00 odemknuto, jinak uzamknuto. 
Odemykáno na zazvonění pacientem 
od 18:00 do 6:00 

Vedlejší – 1.NP – manipulační rampa, Klinika 
ústní, čelistní a obličejové chirurgie 

Klinika ústní, čelistní a obličejové chirurgie, všeobecná sestra 
– lůžkové oddělení 33 – služba 5:30 17:00  

Budova „S“ 

Vchod - umíst ění Správa vchodu Čas 
odemknutí 

Čas 
uzamknutí Poznámka  

Hlavní – 1.NP  
Ortopedická klinika, všeobecná sestra – lůžkové oddělení 29A 
– služba 5:30 20:00  



 
Zajišt ění vstup ů do budov Fakultní nemocnice Olomouc   

(Metodický pokyn č. MP-Řd-003-05, 3. vydání ze dne 1. 12. 2016) 
 

 
Příloha č. 1 MP-Řd-003-05-1 

Není-li tento výtisk na první straně opatřen originálními podpisy, je NEŘÍZENOU KOPIÍ. 
8/16 

Obslužný – 1.PP včetně výtahu Ortopedická klinika, všeobecná sestra – lůžkové oddělení 29A 
– služba 5:30 20:00 V době od 20:00 do 5:30 odemknuto 

dle potřeb kliniky 
Obslužné – 1.PP – operační trakt + únikové 
schodiště 

Ortopedická klinika --- --- Trvale uzamknuto 

Budova „T“ 

Vchod - umíst ění Správa vchodu Čas 
odemknutí 

Čas 
uzamknutí Poznámka  

Hlavní – 1.NP vstup od I.P.Pavlova Radiologická klinika - mamografie 6:30 
18:30 
15:30 

Po+St 
Út, Čt, Pá 
So-Ne uzamknuto 

Vedlejší  – 1.NP vstup (přes kombinovanou 
rampu) Radiologická klinika - mamografie 6:30 

18:30 
15:30 

Po+St 
Út, Čt, Pá 
So-Ne uzamknuto 

Služební – 1.NP – vstup na schodiště Ústav lékařské genetiky  --- --- Otevřeno dle potřeby zdravotnických 
pracovišť, jinak trvale uzamknuto 

Budova „U“ 

Vchod - umíst ění Správa vchodu Čas 
odemknutí 

Čas 
uzamknutí 

Poznámka  

Hlavní – 1.NP ambulance Psychiatrická klinika Psychiatrická klinika, všeobecná sestra ambulance nebo 
lůžkového oddělení 32A - služba 

5:30 20:00 
19:00 

SELČ 
SEČ 

Vedlejší – 1.NP ergoterapie Psychiatrická 
klinika 

Psychiatrická klinika, psycholog, všeobecná sestra lůžkového 
oddělení 32A  6:00 15:30 So-Ne trvale uzamčen 

Obslužný – 1.NP – výtah+vstup na lůžkové 
oddělení, Psychiatrická klinika 

Psychiatrická klinika, všeobecná sestra lůžkového oddělení 
32A --- ---  Ovládání na čip, otevřeno dle potřeb 

kliniky, jinak trvale uzamknuto 

Obslužný – 1.PP – vstup do zádveří suterénu Oddělení správy budov – Údržba ZVIT, Psychiatrická klinika --- --- Trvale uzamknuto, jinak odemknuto 
pro potřebu údržby nebo kliniky 

Budova „V“ 

Vchod - umíst ění Správa vchodu Čas 
odemknutí 

Čas 
uzamknutí 

Poznámka  

Hlavní – 1.NP ambulance Psychiatrická klinika Psychiatrická klinika, všeobecná sestra - ambulance 7:00 

15:30 
14:00 
18:30 

Po, St, Pá 
Út 
Čt 
So-Ne uzamknuto 

Hlavní – 1.NP ambulance Psychiatrická klinika Psychiatrická klinika, všeobecná sestra – ambulance 7:00 15:00 So-Ne uzamknuto 
Vedlejší – 1.PP ambulance Psychiatrická 
klinika Psychiatrická klinika, všeobecná sestra - ambulance 7:00 15:00 So-Ne uzamknuto 

 

 



 
Zajišt ění vstup ů do budov Fakultní nemocnice Olomouc   

(Metodický pokyn č. MP-Řd-003-05, 3. vydání ze dne 1. 12. 2016) 
 

 
Příloha č. 1 MP-Řd-003-05-1 

Není-li tento výtisk na první straně opatřen originálními podpisy, je NEŘÍZENOU KOPIÍ. 
9/16 

Budova „WA“ 

Vchod - umíst ění Správa vchodu Čas 
odemknutí 

Čas 
uzamknutí 

Poznámka  

Hlavní – 1.NP - Ředitelství FNOL Ostraha FNOL, určení zaměstnanci Ředitelství FNOL 5:30 18:00 So-Ne uzamknuto 

Hlavní – 1.NP - Ředitelství FNOL Ostraha FNOL, určení zaměstnanci Ředitelství FNOL 5:30 18:00 So-Ne uzamknuto 

Budova „WD“ 

Vchod - umíst ění Správa vchodu Čas 
odemknutí 

Čas 
uzamknutí Poznámka  

Hlavní – 1.NP - vstup pro strávníky Provoz stravování – referentka stravování 
Oddělení léčebné výživy – nutriční terapeutky 5:30 14:40 So-Ne odemknuto po dobu výdeje 

oběda 

Obslužný – 1.PP + 1.NP  Provoz stravování --- --- Uzamknuto, čipové karty – odemknuto 
dle provozních požadavků 

Vedlejší – 1.NP  Provoz stravování – administrativa, Oddělení léčebné výživy – 
vedoucí  --- --- 

Uzamknuto, odemčeno dle potřeby 
Provozu stravování či Oddělení 
léčebné výživy 

Budova „WE“ 

Vchod - umíst ění Správa vchodu Čas 
odemknutí 

Čas 
uzamknutí 

Poznámka  

Služební – 1.NP Veolia Energie ČR, a.s. – údržba --- --- Trvale uzavřeno, odemčeno dle potřeb 
údržby 

Obslužný – 1.NP Veolia Energie ČR, a.s. – údržba --- --- Trvale uzavřeno, odemčeno dle potřeb 
údržby 

Budova „WF“ 

Vchod - umíst ění Správa vchodu Čas 
odemknutí 

Čas 
uzamknutí 

Poznámka  

Hlavní – 1.NP - Ředitelství FNOL  zaměstnanci Ředitelství FNOL 5:30 16:00 So-Ne uzamknuto 

Hlavní – 1.NP - Ředitelství FNOL  zaměstnanci Ředitelství FNOL  5:30 16:00 So-Ne uzamknuto  

Budova „WJ“ 

Vchod - umíst ění Správa vchodu Čas 
odemknutí 

Čas 
uzamknutí Poznámka  

Hlavní – 1.NP – Provoz distribuce prádla, 
Sklad textilu  

Provoz distribuce prádla  
Sklad textilu  

5:00 
5:00 

14:40 
15:30 

Po - Pá 
Po - Pá 
So - Ne uzamknuto 

Obslužné – 1.NP  Provoz distribuce prádla 
6:00 14:00 Po - Pá 

So - Ne uzamknuto 



 
Zajišt ění vstup ů do budov Fakultní nemocnice Olomouc   

(Metodický pokyn č. MP-Řd-003-05, 3. vydání ze dne 1. 12. 2016) 
 

 
Příloha č. 1 MP-Řd-003-05-1 

Není-li tento výtisk na první straně opatřen originálními podpisy, je NEŘÍZENOU KOPIÍ. 
10/16 

Obslužný – 1.NP – Provoz distribuce prádla, 
Sklad textilu, manipulační rampa příjmu 

Provoz distribuce prádla 
Sklad textilu --- --- Otevřeno dle provozu pracovišť, jinak 

trvale uzamčeno 
Obslužný – 1.NP – fy Renatex, manipulační 
rampa příjmu a výdeje prádla Renatex --- --- Otevřeno dle provozu pracovišť, jinak 

trvale uzamčeno 
Obslužný – 1.NP – Sklad zdravotnických 
prostředků, manipulační rampa příjmu 

Sklad zdravotnických prostředků 
5:30 15:30 Po - Pá 

So - Ne uzamknuto 
Obslužný – 1.NP – Sklad zdravotnických 
prostředků, manipulační rampa příjmu Sklad zdravotnických prostředků 

6:30 14:00 Po - Pá 
So - Ne uzamknuto 

Budova „WK“ 

Vchod - umíst ění Správa vchodu Čas 
odemknutí 

Čas 
uzamknutí Poznámka  

Služební – 1.NP ELPREMO - údržba elektro --- --- 
Trvale uzavřeno, odemčeno dle potřeb 
údržby 

Obslužný– 1.PP ELPREMO - údržba elektro --- --- Trvale uzavřeno, odemčeno dle potřeb 
údržby 

Obslužný – 1PP ELPREMO - údržba elektro --- --- Trvale uzavřeno, odemčeno dle potřeb 
údržby 

Budova „WN“ 

Vchod - umíst ění Správa vchodu Čas 
odemknutí 

Čas 
uzamknutí 

Poznámka  

Hlavní – 1.NP –Sklad všeobecného materiálu Sklad všeobecného materiálu - zaměstnanci 5:30 14:30 So-Ne uzamknuto 

Budova „WP“ 

Vchod - umíst ění Správa vchodu Čas 
odemknutí 

Čas 
uzamknutí 

Poznámka  

Obslužný – 1.NP - Výměníková stanice Odbor správy majetku– Oddělení oprav a údržby, Oddělení 
energetiky, Veolia Energie ČR, a.s. – údržba --- --- Trvale uzamknuto, jinak odemknuto 

pro potřebu údržby 

Obslužný – 1.NP - Strojovna dieselagregátu Oddělení energetiky – technik elektro, ELPREMO - údržba 
elektro --- --- Trvale uzamknuto, jinak odemknuto 

pro potřebu údržby 

Obslužný – 1.NP - Trafostanice T1 Oddělení energetiky – technik elektro, ELPREMO - údržba 
elektro 

--- --- Trvale uzamknuto, jinak odemknuto 
pro potřebu údržby 

Obslužný – 1.NP - Trafostanice T2 Oddělení energetiky – technik elektro, ELPREMO - údržba 
elektro --- --- Trvale uzamknuto, jinak odemknuto 

pro potřebu údržby 

Obslužný – 1.NP - Rozvodny VN Oddělení energetiky – technik elektro, ELPREMO - údržba 
elektro --- --- Trvale uzamknuto, jinak odemknuto 

pro potřebu údržby 

Obslužný – 1.NP - Rozvodny NN Oddělení energetiky – technik elektro, ELPREMO - údržba 
elektro --- --- Trvale uzamknuto, jinak odemknuto 

pro potřebu údržby 

 



 
Zajišt ění vstup ů do budov Fakultní nemocnice Olomouc   

(Metodický pokyn č. MP-Řd-003-05, 3. vydání ze dne 1. 12. 2016) 
 

 
Příloha č. 1 MP-Řd-003-05-1 

Není-li tento výtisk na první straně opatřen originálními podpisy, je NEŘÍZENOU KOPIÍ. 
11/16 

Budova „WQ“ 

Vchod - umíst ění Správa vchodu Čas 
odemknutí 

Čas 
uzamknutí 

Poznámka  

Obslužný – 1.NP  - Kompresorovna  Údržba technického zařízení --- --- Trvale uzamknuto, jinak odemknuto 
pro potřebu údržby 

Obslužný – 1.NP – Záložní stanice kyslíku Údržba technického zařízení --- --- 
Trvale uzamknuto, jinak odemknuto 
pro potřebu údržby 

Budova „WX“ 

Vchod - umíst ění Správa vchodu Čas 
odemknutí 

Čas 
uzamknutí 

Poznámka  

Služební – 1.NP Údržba medicinálních plynů  Údržba technického zařízení --- --- Trvale uzamknuto, otevřeno jen 
v přítomnosti technika 

Budova „WZ“ 

Vchod - umíst ění Správa vchodu Čas 
odemknutí 

Čas 
uzamknutí 

Poznámka  

Obslužný – 1.NP – Rozvodna NN Oddělení energetiky – technik elektro, ELPREMO - údržba 
elektro --- --- Trvale uzamknuto, jinak odemknuto 

pro potřebu údržby 

Obslužný – 1.NP – Strojovna DO UPS Oddělení energetiky – technik elektro, ELPREMO - údržba 
elektro --- --- Trvale uzamknuto, jinak odemknuto 

pro potřebu údržby 

Obslužný – 1.NP – Strojovna dieselagregátu 
Oddělení energetiky – technik elektro, ELPREMO - údržba 
elektro --- --- 

Trvale uzamknuto, jinak odemknuto 
pro potřebu údržby 

Obslužný – 1.PP – Kabelový prostor Oddělení energetiky – technik elektro, ELPREMO - údržba 
elektro --- --- Trvale uzamknuto, jinak odemknuto 

pro potřebu údržby 
Obslužný – 1.PP – vstupy do Rozvodny VN + 
trafostanice 

Oddělení energetiky – technik elektro, ELPREMO - údržba 
elektro --- --- Trvale uzamknuto, jinak odemknuto 

pro potřebu údržby 
Obslužný  - 1.PP – Serverovna, vstupní 
prostor 

Úsek informačních technologií – správci a technici Odboru 
informatiky --- --- Trvale uzamknuto, jinak odemknuto 

pro potřebu správců a techniků 

Budova „X“  

Vchod - umíst ění Správa vchodu Čas 
odemknutí 

Čas 
uzamknutí Poznámka  

Hlavní – 1.NP – PET/CT Klinika nukleární 
medicíny 

Klinika nukleární medicíny – laborant kliniky, MW-DIAS – 
uklízečka, laborant nebo lékař kliniky 

6:00 
6:15 

 

21:00 
21:00 

 

Po-Pá 
So 
Ne uzamknuto 

 

 

 



 
Zajišt ění vstup ů do budov Fakultní nemocnice Olomouc   

(Metodický pokyn č. MP-Řd-003-05, 3. vydání ze dne 1. 12. 2016) 
 

 
Příloha č. 1 MP-Řd-003-05-1 

Není-li tento výtisk na první straně opatřen originálními podpisy, je NEŘÍZENOU KOPIÍ. 
12/16 

Budova „XA“  

Vchod - umíst ění Správa vchodu Čas 
odemknutí 

Čas 
uzamknutí 

Poznámka  

Obslužný – 1.NP – Čistička odpadních vod Oddělení vodního hospodářství a ekologie – dělníci, vedoucí 
oddělení 

6:00 21:00 Uzamknuto v nepřítomnosti obsluhy 
čističky 

Obslužný – 1.NP – Čistička odpadních vod –Oddělení vodního hospodářství a ekologie - dělníci  --- --- Trvale uzamknuto, odemknuto dle 
potřeby obsluhy čističky 

Budova „XB1“ 

Vchod - umíst ění Správa vchodu Čas 
odemknutí 

Čas 
uzamknutí 

Poznámka  

Obslužný – 1.NP vstup do Skladu chemických 
látek Oddělení vodního hospodářství a ekologie - dělníci --- --- Trvale uzamknuto, odemknuto dle 

potřeby obsluhy čističky 
Obslužný – 1.NP vstup do Skladu chemických 
látek  Oddělení vodního hospodářství a ekologie - dělníci --- --- 

Trvale uzamknuto, odemknuto dle 
potřeby obsluhy čističky 

Budovy „XC“ 

Vchod - umíst ění Správa vchodu Čas 
odemknutí 

Čas 
uzamknutí 

Poznámka  

Hlavní – 1.NP  Odbor správy majetku – Oddělení oprav a údržby, Oddělení 
správy budov 

5:30 20:00 Po-Pá 
So-Ne uzamknuto, jinak odemknuto 
službou při pohotovosti 

Obslužný – 1.NP  Odbor správy majetku – Oddělení oprav a údržby, Oddělení 
správy budov 

6:00 14:45 Po-Pá 
So-Ne uzamknuto, jinak odemknuto 
službou při pohotovosti 

Obslužný – 1.NP – Sklad hutního materiálu  
Odbor správy majetku – Oddělení oprav a údržby, Oddělení 
správy budov --- --- 

Trvale uzamknuto, jinak odemknuto 
dle potřeb skladu 

Budova „XE“ 

Vchod - umíst ění Správa vchodu Čas 
odemknutí 

Čas 
uzamknutí 

Poznámka  

Obslužný – 1.NP vstup do komorové mraznice Transfúzní oddělení – všeobecné sestry, zdravotní laboranti --- --- Trvale uzamknuto, odemknuto dle 
potřeb oddělení 

Obslužný – 1.NP – vstup do strojovny 
komorové mraznice 

Údržba technického zařízení - dělníci --- --- Trvale uzamknuto, odemknuto dle 
potřeb údržby 

Budova „XG“ 

Vchod - umíst ění Správa vchodu Čas 
odemknutí 

Čas 
uzamknutí 

Poznámka  

Hlavní – 1.NP - vstup do administrativní části 
a šaten Dispečink sanitek  --- --- Trvale odemknuto, uzamknuto 

v nepřítomnosti zaměstnanců 



 
Zajišt ění vstup ů do budov Fakultní nemocnice Olomouc   

(Metodický pokyn č. MP-Řd-003-05, 3. vydání ze dne 1. 12. 2016) 
 

 
Příloha č. 1 MP-Řd-003-05-1 

Není-li tento výtisk na první straně opatřen originálními podpisy, je NEŘÍZENOU KOPIÍ. 
13/16 

Obslužný – 1.NP – vstupy do autodílny Provoz dopravy - automechanici 6:00 14:30 Za nepřítomnosti automechanika 
uzamknuto 

Obslužný – 1.NP – vstup do skladu ND Provoz dopravy – referent dopravy --- --- Odemknuto v případě výdeje ND, jinak 
trvale uzamknuto 

Budova „XM“ 

Vchod - umíst ění Správa vchodu Čas 
odemknutí 

Čas 
uzamknutí 

Poznámka  

Hlavní – 1.NP - vstup do budovy „Provoz 
dopravy“ administrativa 5:45 14:35 So- Ne trvale uzamknuto 

Budova „XN“ 

Vchod - umíst ění Správa vchodu Čas 
odemknutí 

Čas 
uzamknutí 

Poznámka  

Hlavní – 1.NP - vstup do budovy „Odbor 
investic“ 

referenti odboru 5:45 15:45 So- Ne trvale uzamknuto 

Budova „XQ“ 

Vchod - umíst ění Správa vchodu Čas 
odemknutí 

Čas 
uzamknutí 

Poznámka  

Hlavní – 2.NP - vstup přes dřevěnou lávku do 
pevnůstky Oddělení centrální spisovny - pracovnice spisovny --- --- 

Odemknuto dle potřeby oddělení, jinak 
trvale uzamknuto 

Obslužný – 1.NP – boční vstupy do pevnůstky Oddělení centrální spisovny - pracovnice spisovny --- --- Odemknuto dle potřeby oddělení, jinak 
trvale uzamknuto 

Budova „XR“ 

Vchod - umíst ění Správa vchodu Čas 
odemknutí 

Čas 
uzamknutí 

Poznámka  

Hlavní – 1.NP – strojovna potrubní pošty Technik potrubní pošty, technik BPPO, Oddělení správy budov 
- referent 

--- --- Trvale uzavřeno, ovládání na čip  

 
Budova „ Y“  

Vchod - umíst ění Správa vchodu Čas 
odemknutí 

Čas 
uzamknutí 

Poznámka  

Vedlejší – 1.PP, vstup z átria do chodby 
(A_Y191250) 

Ostraha FNOL 5:00 20:00  Zamykání lze načasovat dle možností 
Ostrahy 

Vedlejší – 1.PP, vstup z átria do haly 
(A_Y191020) 

Ostraha FNOL 5:00 20:00 Zamykání lze načasovat dle možností 
Ostrahy 

Vedlejší – 1.PP, vstup z átria do chodby 
(A_Y291010) 

Ostraha FNOL 5:00 20:00 Zamykání lze načasovat dle možností 
Ostrahy 

Obslužný – 1.PP, vstup z rampy do chodby 
(A_Y191250) 

Ostraha FNOL   5:00 20:00 Zamykání lze načasovat dle možností 
Ostrahy 



 
Zajišt ění vstup ů do budov Fakultní nemocnice Olomouc   

(Metodický pokyn č. MP-Řd-003-05, 3. vydání ze dne 1. 12. 2016) 
 

 
Příloha č. 1 MP-Řd-003-05-1 

Není-li tento výtisk na první straně opatřen originálními podpisy, je NEŘÍZENOU KOPIÍ. 
14/16 

Obslužný – 1.PP, vstup z rampy do skladu 
plynů (A_Y191300) 

Útvar hospodářsko- technické správy: Odbor energetiky a 
vodního hosp. --- ---- Trvale uzamčen 

Obslužný – 1.PP, vstup do technické chodby 
(A_Y291040) Útvar hospodářsko- technické správy --- --- Trvale uzamčen, odemčeno pouze při 

evakuaci 

Obslužný – 1.PP, vstup do haly (A_Y291270)  --- --- Trvale uzamčen, odemčeno pouze při 
evakuaci 

Hlavní – 1.NP, vstup do zádveří haly 
(A_Y101050) 

Ostraha FNOL 5:00 20:00 
Zamykání lze načasovat dle možností 
Ostrahy 

Obslužný – 1.NP, vstupy na venkovní únikové 
schodiště  --- --- Trvale uzamčen, odemčeno pouze při 

evakuaci 

Budova „YA“+“YB1“+“YC“+“YD“+“YE“+“YH“  

Vchod - umíst ění Správa vchodu Čas 
odemknutí 

Čas 
uzamknutí 

Poznámka  

Hlavní  – 1.NP – ubytovna „Zahradní“ Správce ubytovny a ubytovaní --- --- Trvale uzavřeno, jinak odemknuto dle 
Ubytovacího řádu FNOL  

Obslužný – 1.NP a 1. PP - ubytovna 
„Zahradní“ Správce ubytovny --- --- Trvale uzamknuto, jinak odemknuto 

dle potřeb správce 

Hlavní  – 1.NP – ubytovna „Lotos“  Správce ubytovny a ubytovaní --- --- Trvale uzavřeno, jinak odemknuto dle 
Ubytovacího řádu FNOL  

Obslužný – 1.NP – ubytovna „Lotos“ Správce ubytovny 
Oddělení oprav a údržby, Veolia Energie ČR, a.s - služba 

--- --- Trvale uzamknuto, jinak odemknuto 
dle potřeb správce 

Hlavní  – 1.NP – ubytovna „IPP 31“  Správce ubytovny a ubytovaní --- --- Trvale uzavřeno, jinak odemknuto dle 
Ubytovacího řádu FNOL  

Hlavní  – 1.NP – ubytovna „IPP 51“  Správce ubytovny a ubytovaní --- --- Trvale uzavřeno, jinak odemknuto dle 
Ubytovacího řádu FNOL 

Obslužný – 1.NP – ubytovna „IPP 51 Správce ubytovny --- --- Trvale uzamknuto, jinak odemknuto 
dle potřeby správce 

Hlavní  – 1.NP – byty „Puškinova“ Ubytovaní --- --- Trvale uzavřeno, jinak odemknuto dle 
Ubytovacího řádu FNOL 

Hlavní  – 1.NP – byty „Albertova Ubytovaní --- --- Trvale uzavřeno, jinak odemknuto dle 
Ubytovacího řádu FNOL 

Obslužný – 1.PP – byty „Albertova Ubytovaní --- --- Trvale uzamknuto, jinak odemknuto 
dle ubytovaných 

Budova „YB2“ 

Vchod - umíst ění Správa vchodu Čas 
odemknutí 

Čas 
uzamknutí Poznámka  

Služební– 1.NP - vstup pro zaměstnance Oddělení nemocniční hygieny, Sociální oddělení --- --- Trvale uzavřeno, jen pro vstup 
zaměstnanců 

Služební – 1.NP – vstup pro Ostrahu Ostraha FNOL --- --- Trvale uzamknuto, odemknuto dle 
potřeby Ostrahy FNOL 



 
Zajišt ění vstup ů do budov Fakultní nemocnice Olomouc   

(Metodický pokyn č. MP-Řd-003-05, 3. vydání ze dne 1. 12. 2016) 
 

 
Příloha č. 1 MP-Řd-003-05-1 

Není-li tento výtisk na první straně opatřen originálními podpisy, je NEŘÍZENOU KOPIÍ. 
15/16 

Obslužný – 1.NP – vstup pro Ostrahu  Ostraha FNOL   --- --- Trvale uzamknuto, odemknuto dle 
potřeby Ostrahy FNOL  

Služební – 1.NP – vstup pro Ostrahu Ostraha FNOL --- --- Trvale uzamknuto, odemknuto dle 
potřeby Ostrahy FNOL 

Budova „YF“ 

Vchod - umíst ění Správa vchodu Čas 
odemknutí 

Čas 
uzamknutí 

Poznámka  

Hlavní  – 1.NP – Ředitelská vila 
Oddělení interního auditu, Oddělení správy budov, Oddělení 
technického dispečinku 

6:30 15:30 Po-Pá 
So-Ne uzamknuto, jinak odemknuto 
službou při pohotovosti 

Obslužný´- 1.NP – vstup do ordinace 
praktického lékaře, Ředitelská vila Praktický lékař, všeobecná sestra --- --- Odemknuto dle ordinační doby, jinak 

uzamknuto 

Budova „YG“ 

Vchod - umíst ění Správa vchodu Čas 
odemknutí 

Čas 
uzamknutí 

Poznámka  

Hlavní  – 1.NP 
Odbor energetiky a vodního hospodářství, Oddělení servisu a 
bezpečnostně technických kontrol, Odbor nákupu zdravotnické 
techniky a ZPr 

6:30 15:30 So- Ne - uzamknuto 

Budova „Z“ 

Vchod - umíst ění Správa vchodu Čas 
odemknutí 

Čas 
uzamknutí 

Poznámka  

Služební – 1.PP boční vstup od Neurologie Lékárna, vedoucí lékárny --- --- 
Ovládání na čip, otevřeno pouze po 
dobu vlastního příchodu a odchodu 
osob, jinak trvale uzavřeno 

Obslužný – 1.PP vrata pro zásobování na 
manipulační rampě (příjem infuzí) 

Lékárna, vedoucí Oddělení výdeje léků pro kliniky a klinické 
farmacie --- --- Trvale uzamčeno, otevřeno pouze po 

dobu přejímky zboží 
Obslužný – 1.PP vrata pro zásobování na 
manipulační rampě (centrální výdej) 

Lékárna, vedoucí Oddělení výdeje léků pro kliniky a klinické 
farmacie --- --- Trvale uzamčeno, otevřeno pouze po 

dobu expedice zboží 

Obslužný – 1.PP  vstup do čekárny Lékárna, vedoucí Oddělení výdeje léků pro kliniky a klinické 
farmacie --- ---  Trvale uzavřeno, otevřeno pouze po 

dobu příchodu a odchodu 

Služební  – 1.NP vstup pro návštěvy Lékárna, vedoucí lékárny --- --- 
Trvale uzavřeno, otevřeno pouze po 
dobu vlastního příchodu a odchodu 
osob  

Obslužný – 1.NP dveře pro zásobování  
Lékárna, vedoucí Oddělení výdeje léků pro kliniky a klinické 
farmacie --- --- 

Trvale uzamčeno, otevřeno pouze po 
dobu přejímky zboží 

Obslužný – 1.NP vstup do výdejny pro 
pacienty Lékárna, vedoucí Oddělení výdeje a prodeje pro veřejnost --- --- Uzamčeno, otevřeno dle provozní 

doby výdejny léků pro pacienty 

 

 



 
Zajišt ění vstup ů do budov Fakultní nemocnice Olomouc   

(Metodický pokyn č. MP-Řd-003-05, 3. vydání ze dne 1. 12. 2016) 
 

 
Příloha č. 1 MP-Řd-003-05-1 

Není-li tento výtisk na první straně opatřen originálními podpisy, je NEŘÍZENOU KOPIÍ. 
16/16 

Budova „ZQ“  

Vchod - umíst ění Správa vchodu Čas 
odemknutí 

Čas 
uzamknutí 

Poznámka  

Hlavní  – 1.NP – Klinika zubního lékařství Správce budovy 6:45 15:45 So-Ne uzamknuto 

Obslužný – 1.NP – vjezd do dvora, Klinika 
zubního lékařství Správce budovy --- --- Uzamčeno, jinak dle potřeby provozu 

kliniky 
 
Tato příloha nepodléhá připomínkovému řízení. 
 
 
Příloha aktualizována 19. 12. 2019. 


